
UCHWAŁA NR XLVI/286/22 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie zapewnienia organizacji ukraińskim dzieciom bezpłatnego transportu do miejsca, którym 
zapewniono kształcenie, wychowanie i opiekę 

Na podstawie  art.12  ust.4 i 5 oraz art. 52 ust. 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022r. poz. 583; ost.zm. Dz. U. z 2022r. poz. 684) , 
art. 30 ust. 1 z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022r. poz. 559;ost. Zm. Dz. U. z 2022r. 
poz. 583), Rada Gminy Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się bezpłatny transport dla dzieci i uczniów z Ukrainy, którym zapewniono kształcenie, 
wychowanie i opiekę. Gmina Żagań zamierza świadczyć tego typu pomoc w zakresie posiadanych środków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego  i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 marca 2022r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań 

 
 

Elżbieta Kłoniecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 285173B9-344E-4E1F-8DAA-158463D2ECED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4


